raiile marcarum, non facerent castrum infra metas Firmanas;

prout latius in didis literis domini pontificis, directis tam uni-

versitati, communi et populo civitatis Firmanae quam F,sculan.aj,

< sub datum Romae apud Sanctam Sabinam, ii kalendas ianuarii,

' pontificatus eiusdem anno primo ; rogato de instrumento Celano

j

da Reate, de sumptu vero, Bartholino de Brandalio.

461. ^ Bulla Honorii papas quarti, directa potestati et communi
I Firmano, mandans nt, ab apparatu militum et equitum, pro eo

quod .\scu1ani castrum quoddam in dioecesi Firmana construere

molinantur, abstinentes, nullatenus perturbent; sub datum apud

Sanciam Sabinam, pontificatus eiusdem anno primo,

I

405. Instrumentum exhibitionis iiterarum .Apostolicarum Honorii

papse quarti, in concilio civitatis Firmi et Esculi, per venerabilem

virum dominum Papinianum de Taurino pruepositum Pinaroli, in

I

civitatibus Firmanse et Esculanm dimeesis gerentem vices vene-

I rabilis patris domini Friderici Hyporiensis electi , .\nconitanm

' Marchise rectoris ; inhibendo, do mandato domini Honorii pap®

quarti, prtefatis civitatibus, ne aliquid innovarent intereas, sed

! civitas Asculi desistere deberet a constructione novi castri in dice-
I

Liter® Iohannis Danduli Venetiarum ducis, scriptae nobilibus

et sapientibus viris potestati, concilio et communi Firmano ad

favorem nobiiis viri Marci do Molin , causa et occasione prout in

cis; de anno . . ., vii decembris, indictione xiii.
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I

cosi Firmana, et Firmani desisterent ab apparatu armorum contra

. Esculanos
; sub anno Domini 1286, pontificatus anno primo; rogato

Celano de Reate.

FIRMUM.

466. Appellatio , interposita ad sanctissimum dominum nostrum

Papam per Pacem Rodulphi, sindicum communis Firmi, nomine

dicti communis
,

potestatis et orflcialium , a prmeepto seu pree-

ceptis factis per dominum Papinianum, delegatum Marchise An-

conilanm rectoris, dc non extrahendo grasciam de territorio et

districtu Firmi extra Marchiam
,
absque speciali dicti rectoris

licentia; factum sub anno Domini 1286.

I

467.
I

Examen cuiusdam testis, factum super inquisitione formata

contra famulos, familiam et domiccllum domini potestatis, ob

I percussiones factas, prout latius in dicto examine, una cum aliis

indo secutis; sub diebus, menso et anno prout in eo; rogato An-

!
tonio magistri Leonardi de Monte Causario.

468. Sumptus rubricarum, extractarum ex statuto Firmano, sub

rubrica < dc bannis arma portantium etc. > , de commissione et